別記様式第６号（第８条関係）
竜王町木造住宅耐震改修等事業費補助金実績報告書
年　　月　　日

竜王町長

交付決定者　住所

氏名
電話番号

　　年　　月　　日付け　　　第　　　　　号で交付決定のあった竜王町木造住宅耐震改修等事業費補助金について、竜王町木造住宅耐震改修等事業費補助金交付要綱第８条の規定により、その実績を必要書類を添えて報告します。
記
１　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　円
２　工事期間　　　　　　　年　　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
３　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　関係書類
	区分
	添付書類
	備考
	提出

	耐震改修工事
	工事請負契約書の写し

	工事費の請求書および領収書の写し
	登録施工者の発行したものに限る。

	改修前、改修中および改修後の工事写真
	工事内容が確認できるもの

	設計委託および工事監理委託契約書の写し

	設計委託および工事監理委託費請求書および領収書の写し
	登録施工者の発行したものに限る。

	改修後の平面図
	最終変更後のものに限る。

	内覧会を開催したことがわかる書類
	内覧会開催割増事業の場合

	その他町長が必要と認める書類

	耐震対策工事
	工事後のブロック塀等の高さ等を示した概要図

	工事中および工事完了後の写真

	工事費の請求書および領収書の写し

	その他町長が必要と認める書類